

Årsredovisning

för

Värmevent i Ljusdal AB

556741-7463

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sten Rolffhamre, Styrelseledamot
2024-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Värmevent i Ljusdal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit konsultverksamhet inom VVS området
Företaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	826	1 314	1 465	486
Resultat efter finansiella poster	297	658	656	-67
Soliditet (%)	88	87	80	51

Omsättningen har planenligt minskat detta år..

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	105 000	72 094	519 875	696 969
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-235 000		-235 000
Balanseras i ny räkning		519 875	-519 875	0
Årets resultat			234 529	234 529
Belopp vid årets utgång	105 000	356 969	234 529	696 498

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	356 969
årets vinst	234 529
	591 498
disponeras så att	
i ny räkning överföres	591 498
	591 498

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		825 508	1 313 558
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		825 508	1 313 558
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 588	-13 451
Övriga externa kostnader		-96 022	-100 548
Personalkostnader	2	-415 239	-541 797
Summa rörelsekostnader		-529 849	-655 796
Rörelseresultat		295 659	657 762
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 456	67
Summa finansiella poster		1 456	67
Resultat efter finansiella poster		297 115	657 829
Resultat före skatt		297 115	657 829
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 586	-137 954
Årets resultat		234 529	519 875

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	105 957	132 039
Övriga fordringar	12 981	188 267
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	48 490	85 158
Summa kortfristiga fordringar	167 428	405 464

Kassa och bank

Kassa och bank	620 656	399 170
Summa kassa och bank	620 656	399 170
Summa omsättningstillgångar	788 084	804 634

SUMMA TILLGÅNGAR

788 084

804 634

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

105 000

105 000

Summa bundet eget kapital

105 000

105 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

356 969

72 094

Årets resultat

234 529

519 875

Summa fritt eget kapital

591 498

591 969

Summa eget kapital

696 498

696 969

Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 380

2 380

Summa långfristiga skulder

2 380

2 380

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 190

3 319

Övriga skulder

76 516

90 966

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 500

11 000

Summa kortfristiga skulder

89 206

105 285

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

788 084

804 634

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars Sjölund, Sjölund's Ekonombyrå AB

Ljusdal 2024-07-01

Sten Rolffhamre

Sten Rolffhamre

Verkställande direktör